
UCHWAŁA NR 15/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gubinie 

Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  –  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Krośnie Odrzańskim powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Ryszard Zakrzewski– przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący; 
2) Wioletta Pobiedzińska – przedstawiciel organu prowadzącego; 
3) Iwona Polak – przedstawiciel organu prowadzącego ; 
4) Joanna Chrzanowska– przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 
5) Alicja  Sztul– przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 
6) Beata Wiśniewska– przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 
7) Danuta Naglik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 
8) Joanna Gierczyńska– przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 
9) Gabriela Nazaruk – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 
10) Elżbieta Grudzińska - przedstawiciel NSZZ "Solidarność". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3EFBC9-8074-407C-B35D-6641C338266D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2


